
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/133/25 

 

RADY GMINY DOLICE 

 

  z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Dolice wkładu pieniężnego 

i objęcie nowych udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej  

„KZN-Zachodniopomorskie” z siedzibą w Koszalinie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Dolice do spółki pod nazwą Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Zachodniopomorskie” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie, zwaną dalej „Spółką” wkładu pieniężnego w 

kwocie 1.802.464,10 zł (słownie: jeden milion osiemset dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt 

cztery złote dziesięć groszy), otrzymanego w ramach finansowego wsparcia Banku 

Gospodarstwa Krajowego ze środków Funduszu Dopłat, w zamian za obejmowane przez 

Gminę Dolice w tej Spółce udziały o podwyższonym kapitale zakładowym Spółki.  

§ 2. Objęcie udziałów w Spółce nastąpi po wartości nominalnej w zamian za wkład pieniężny, 

wymieniony w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

                                                                        Krzysztof Pawlak 

 

 

 

 



 

 

       U z a s a d n i en i e 

 

W ramach finansowego wsparcia Banku Gospodarstwa Krajowego ze środków 

Funduszu Dopłat Gmina Dolice otrzymała środki finansowe w kwocie 1.802.464,10 zł 

(słownie: jeden milion osiemset dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt cztery złote dziesięć 

groszy) na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie budynku 

mieszkalnego obejmującego 12 lokali mieszkalnych na wynajem w miejscowości Dolice, 

realizowanego przez Inwestora tj. spółkę pod nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 

„KZN-Zachodniopomorskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Koszalinie. 

Mając na uwadze powyższe zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-02T12:18:03+0200




